
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 
 

originale/copia 
 
 

DELIBERAZIONE N.05 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

OGGETTO: Servizio di supporto all’Ufficio Demografico e Commercio. Autorizzazione 

Dott. Marco Ardizzoia. Art.1 comma 557 Legge 311/2004. 
 

 
L’anno DUEMILADIECI il giorno PRIMO del mese di FEBBRAIO alle ore 19,00 
nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle 

vigenti disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 
 

          presenti assenti 
 
 

VICENZI    MARZIA  Sindaco      X       
 

GAVINELLI    LORELLA  Assessore          X 
 
DEAGOSTINI   MARCO  Assessore      X 

 
PERETTI   SABRINA  Assessore      X 

 
MOZZATO   MASSIMO  Assessore      X      
 

 
         totali     5      0 

 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco LELLA 

 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la sig.ra Marzia VICENZI, Sindaco,  

 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra  
 

indicato. 



 
OGGETTO: Servizio di supporto all’Ufficio Demografico e Commercio. Autorizzazione 

Dott. Marco Ardizzoia. Art.1 comma 557 Legge 311/2004. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso che con nota prot. n.4833 del 17.12.2009 è stata richiesta 

autorizzazione al Comune di Oleggio, affinché il Dott. Marco 
Ardizzoia, addetto all’Area Demografica del Comune di Oleggio, 

possa effettuare consulenza in materia di applicazioni informatiche 
per i settori commercio e demografico retribuita presso il Comune di 

Vicolungo, senza pregiudizio delle esigenze dell’Ente di appartenenza 
ed al di fuori del normale orario d’ufficio, motivata dall’attivazione di 
una serie di necessità inerenti ai settori di cui sopra, per le quali il 

personale dell’Ufficio richiede supporto specialistico; 
 

 che con provvedimento prot. n.36468 del 18.12.2009 la Direzione 
Generale del Comune di Oleggio ha autorizzato tale servizio; 

 
 che occorre ora procedere al perfezionamento dell’iter autorizzativi, 

impegnando i relativi compensi, stabiliti in euro 30,00 orari oltre al 

rimborso spese auto con tariffa ACI; 
 

 che tale servizio è assentito dalla Legge 311/2004 art.1 comma 557 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
1. di autorizzare in virtù di quanto in premessa il Dott. Marco Ardizzoia a prestare il 

servizio in esame presso il Comune di Vicolungo alle condizioni sopracitate; 

 
2. di impegnare la totale spesa di € 6.500,00 pari a n.3/4 ore/settimana dal 

01.01.2010 sino al 31.12.2010 per € 5.000,00 all’intervento 1.01.02.03 del 
Bilancio di Previsione 2010 in fase di predisposizione, oltre ad € 1.500,00 per 
rimborso spese auto; 

 
3. di rendere la relativa deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art.134, comma 4, D.Lgs. n.267/2000. 
 
 



 

 
Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 
comma 4, D.Lgs n.267/2000: 

 
     F       C 
 

 
                     Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                     Attestazione di copertura finanziaria: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                     Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 
 

(F. Barbieri) ____________________ 
 

 
                   Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 
 

(M. Deagostini)  _________________ 
  

 
 

   Vicolungo, ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F = favorevole 
C = contrario 
 
 



     

  Il Vice Sindaco                         Il Sindaco                            Il Segretario Comunale 
(Lorella Gavinelli)             (Marzia Vicenzi)                          (Francesco Lella) 

 
 
 

 
Pubblicazione n. …………… 

 
La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il ............................................. 
e per quindici giorni consecutivi. 
 

Vicolungo, _______________________ 

 

         Il Segretario Comunale 
           (Francesco Lella) 

 

 

 

 
 

 Copia conforme all’originale La presente delibera è divenuta esecutiva 
 per decorrenza dei termini in data ________ 
 ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 

 
 Vicolungo, ..................................         Vicolungo, ........................................... 

 
Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

     (Francesco Lella)           (Francesco Lella) 
 
 

 
 
 

 


